[bookmark: _GoBack]年　　月　　日

西宮市　地域コミュニティ推進課　様

地域コミュニティアプリ「ピアッザ」（西宮市エリア）グループ登録申請書

　地域コミュニティアプリ「ピアッザ」を利用するにあたり、下記の通りグループ登録を申請します。

【グループ】
	グループ名称

（例）●●町自治会

	グループ紹介文

（例）●●町の日常生活を少しでも豊かにできたらいいな、また地域の子どもたちやお年寄りまでが誇れるような町を作りたいな、と思う方々のコミュニティです。

	グループ画像
	別添のとおり（希望者のみ）
※拡張子は「.jpg」「.jpeg」「.tif」「.png」でご提出ください。

	登録メールアドレス

【申請者】
	団体名称（自治会名等）

	代表者氏名

担

当

者
	氏名

	電話番号
（携帯電話）
	　　　　　　　　　―　　　　　　―
（　　　　　　　　―　　　　　　―　　　　　　　　　）

	メールアドレス

※グループ欄、申請者欄ともご記入ください。
以　上